
 
 

 
 
 

Dolnośląski Wojewódzki Urząd Pracy 
 
Zespół ds. Zamówień Publicznych 

al. Armii Krajowej 54, 50-541 Wrocław 

tel.: +48 71 39 74 200 | fax: +48 71 39 74 202 

e-mail: wroclaw.dwup@dwup.pl                       

 

                                                                                                         

Wrocław, dnia 31 października 2017r 

Zam. Publ. 29/2017 

DOZ/EZ/Z.P.29/2540/4/2017 

 

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na wynajem sali konferencyjnej z wyposażeniem i obsługą techniczną, 
usługę hotelarską i gastronomiczną - na potrzeby organizowanego, przez Dolnośląski Wojewódzki Urząd 

Pracy Komitetu Sterującego Partnerstwa EURES – TriRegio, w dniu 6 grudnia 2017 r. 
 

 

Zamawiający Dolnośląski Wojewódzki Urząd Pracy ul. Ogrodowa 5b, 58 – 306 Wałbrzych, zgodnie  

z art. 92 ust. 1 pkt 1  Ustawy Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze 

zm.) zawiadamia, że w postępowaniu o udzielenie w/w zamówienia publicznego nr 29/2017 za 

najkorzystniejszą uznano ofertę firmy Scandic Polen Sp. z o.o ul. Podwale Grodzkie 9 80-895 Gdańsk, która 

spełnia warunki zawarte w SIWZ i otrzymała największą łączną ilość punktów w zakresie wskazanych  

w SIWZ kryteriów oceny ofert.  

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto 

Ocena oferty 
(punktacja przyznana ofercie w 

kryteriach oceny ofert i łączna 
punktacja) 

cena –60 %, ilość dni na zmniejszenie 
rezerwacji: 10%, ilość produktów 
sezonowych -30%  
 

1 

Scandic Polen Sp. z o.o  

ul. Podwale Grodzkie 9 80-895 Gdańsk 

 

 

 

9065zł 

 

cena:60pkt, ilość dni na zmniejszenie 
rezerwacji :0 pkt, ilość produktów 

sezonowych: 30 pkt  

Łącznie: 90pkt  
 

2 

Biuro Rezerwacji Karpacz 

 Agnieszka Mieszkalska  

ul. A. Mickiewicza 7/7 58-540 Karpacz 

 

 

12315zł 

 

cena: 44,16pkt, ilość dni na 

zmniejszenie rezerwacji :10 pkt, ilość 
produktów sezonowych: 30pkt  

Łącznie:  84,16pkt  
 

3 

Orbis S.A. ul. Bracka 16  

00-028 Warszawa 

 

 

10675 

 

cena: 50,95 pkt, ilość dni na 

zmniejszenie rezerwacji :0 pkt, ilość 
produktów sezonowych: 30pkt  

Łącznie:  80,95pkt  
 

 


